



[Salam olsun Gənərbini səfrindən qayıtmaqda olan Azərbaycan Respublikası zəvvarlarına](#)

Azərbaycan Respublikasının məzlum və sevimli ilirini hər il və hər il məm Həseyini () yad edərkən ya lə deyib, Fatimə Zəhrə () onunun tamamlamada heç yoluna qədər qoyur, sakit və nigran ya da mlal kimi Kərbəla şəhrinə yarırlar. Bu səfrdən Azərbaycan Respublikası zəvvarlarının təb kədiyi bir kəpdr. Yollarımız və hərlikimiz hər il intizarda olurlar ki, eyni hrinin məsafirli zə tirlir il klrimizi tirləndirsinlər, Həseyin () beyni .təzdidəndən və hzrət Abbasla () vəfa drsini bir daha məq etdikəndən sonra kərbəlayi olaraq qayıtsınlar

AranNews – Azərbaycan Respublikası ilirini hər il sakit və nigran ya da mlal kimi Kərbəla şəhrinə yəaraq 1400 ildən sonra da məm Həseyinin () “bir kəmə;mk edən vəarm” nidasına ləbeyk deyirlər. Az adam tapılar ki, Azərbaycan Respublikasından olan əiq və həseyin çiməmə;safirliyin rəbin yəmə;rəmə;nd itirakən mənəsn, bəqa səmə;zl rəbin mədnyətini bəə .dəmə;səmə;n

Azərbaycan Respublikasının məzlum və sevimli ilirini hər il və hər il məm Həseyini () yad edərkən ya lə deyib, .Fatimə Zəhrə () onunun tamamlamada heç yoluna qədər qoyurlar sləm məarifini Qəfqəzn əzri ilirini çiməmə;n dəmə;nyann digər yerli rəimə;qayisd təzdir. Kommünizmin Qəfqəzn bu məntəqsində məmə;sləman cəmiyyəti çirində 70 illik hakimiyyəti səsn əzri olan dəmə;nyann imal yəarmə;rsinin ilirini islami kitablara, zəngin islami mənbərlərlə çatmaz etdi. Bu məntəqənin əura çii və qədnələr gəzildən və sindən sınıy çtəmə;rməklə sləm Pəymbrin (s) .və onun məsum imamlara () səvgi və mərifət çxəran səmə;nmyə qoymadılar Yəasn çryi səvgilə dolu və əiq xəlq! Qeyrətli bu gəmə;n kimi sləmə bə qaldılar və çtinliklər sən gərdilər. məm Həseyin () rəbininin əhəri və məmə;cəmə;zi sə həqsevrlərin bətil qərsində .məmə;qəvəmtinin qəbsini onlara məmə;jdə verir

Qəmə;rət və səmə;kut çind rənn intizərlə kəmə;çirindən təsik kə çib gədn, Həseyin () rəbini dnizində 100 illik qəmə;rət çz rəftli bədnərdən yuyən əyaqlara qəbt edirm. Azərbaycan Respublikası ilirini illər çmin-min pəyada Kərbəlayə gədirədir və bu il 20 min .həmə;seyin çiməmə;taq və riyəz zəvvar kərbəlayi oldu

Bli, rənn əzərbaycanlı rəbin məmə;safirliyinə məmə;qədds əyaqların çtəmə;b kə çməsi çimə;n kəmə;rpəmə; olmədur. Kəmə;çv hərlikimiz hər il intizadədlər ki, eyni hrinin məmə;safirli çz tirlir il kəmə;çirimizi tirləndirsinlər, məm Həseyin () beynini təzdidəndən və hzrət Abbasla () vəfa drsini məq etdikəndən sonra kərbəlayi olub qayıtsınlar. Siz əiq cəməatn Kərbəladan əyrilməsə çtindir, bəzirləndən siz kərbəlayildən əyrilməsə çtindir. Qaydn, əyaqlarınz gəmə;zliriniz çst. Ərdənzca çz ədt-nənzilə su səpirik ki, sə-səlamət çz vətəniniz Əzərbaycana qəydasnz, rənn səlamn çz hidrləiniz, qəcalarınza, cəvənlərinə və uəqlərinə çətdən. Bəzimiz səlamnz sləm tərpdən ərəl dəmə;məmə; məhrəban və qəhrman Qərabə diyərnə çətdən, nəsim dəyin ki, rənn diləvər məmə;sləmanlar sizin dəmə;vət ədamlarınzın qərbini hiylərliyini bəraxb, bərlək və həmyəlik çimə;çimə;n rənn, rəq və Livann həmə;seyin çilirini .səsləmsini gəmə;zlyirlər

nəlləh, bərl gəmə;n Bək, Gənə, Qubə, Nəx çvən və Qərabədə qənanz ələq, bərl-bərlimizin çiyinə lə qəyəq və məm Həseyin () ələyəq. Bəgəmə;n rənn Fərs kəmə;rəzində Xzr dnizini kimi hər-hər sizin həmə;zurunuzun məmə;taqdr, sizin glinizlə gəmə;zliriniz əqlənd, hərlikimiz Kərbəla tər əldən və indi gətməy məcbur olduunuz vəxt gəmə;zliriniz yolunuzda qəlr ki, glən rəbindən yən əyaqlarınz .gəmə;zliriniz çst qəyəsənz

siz qərdələr və rəftli bəclər! Allah əmənədə qəln, ətə-ənanzn, çvədlərinə gəmə;zlirini sizin yolunuzdədr. nəlləh, Fatimə () çvəlad Məhdinin (c) zəmə;hürə il çiyin çiyin hzrətini gəmə;zəmə; çnəmə;nd bəmə;təmə;n əlmədə kəmə;fr və zəmə;lməmə;n əradən .qəlxməsnə əhidi ələq